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W pomarańczach - Boże Narodzenie -
02-6/2025

Cena 8,00 zł

Numer katalogowy 02_KS_06_2025

Kod producenta 02_KS_06_2025

Opis produktu
Produkt cyfrowy (DIGI) do samodzielnego wydruku.

Co otrzymujesz kupując produkt cyfrowy: 

Wzory do Wydruku na Różnych Powierzchniach: Nasze graficzne elementy są idealne do drukowania na papierze,
kartonie czy innych powierzchniach, umożliwiając Ci tworzenie niepowtarzalnych projektów. 

Przystosowany do Formatu A4: Wszystkie pliki są dostosowane do standardowego formatu A4, co ułatwia proces
drukowania i wycinania. Każdy wzór jest precyzyjnie dostosowany do tej popularnej wielkości arkusza.

DIGI - Pełna Kontrola nad Projektem: Dzięki opcji drukowania naszych wzorów tak często, jak chcesz (DIGI), masz
absolutną kontrolę nad procesem tworzenia. Wielokrotne wykorzystanie plików staje się teraz łatwe i wygodne.

Łatwość Użycia w Formacie PDF: Nasze pliki są przygotowane w formacie PDF, który jest łatwy do otwarcia i drukowania
na większości popularnych drukarek. Proces tworzenia staje się prosty i przyjemny, nawet dla początkujących.

Warunki korzystania z DIGI papierów:

Produkty są przeznaczone wyłącznie do użytku przez osobę dokonującą zakupu.
Zakupionych produktów nie wolno rozpowszechniać w żaden sposób, zarówno w wersji cyfrowej, jak i
wydrukowanej.
Zakupionych plików nie wolno wykorzystywać do tworzenia własnych produktów cyfrowych lub fizycznych.
Modyfikacja plików w celu ich dalszej odsprzedaży jest zabroniona.
Zakupionych plików nie wolno rozpowszechniać, rozdawać ani przekazywać odpłatnie ani bezpłatnie.
Dopuszcza się drukowanie w pomniejszonym i powiększonym rozmiarze oraz w odbiciu lustrzanym.
Użytkownik ma prawo tworzyć prace z użyciem wydrukowanych papierów zarówno na własny użytek, jak i w celach
komercyjnych.

W przypadku pytań skontaktuj się poprzez maila: kasia@magisart.pl

Po zakupie, na Twoją skrzynkę mailową zostanie wysłany e-mail z linkami do pobrania zakupionych papierów,
które możesz pobrać dowolną ilość razy.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.sklep.magisart.pl/w-pomaranczach-boze-narodzenie-02-62025-p-326.html
http://www.tcpdf.org

